SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VĐV TDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  601  /TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nẵng, ngày 29 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham gia dự tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 566/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 17/7/2024 về việc

triển khai thực hiện kiểm tra, sát hạch đối với hợp đồng lao động đợt 2 năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch thuộc Trung tâm Huấn luyện

và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng;

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT (Trung tâm) thông báo danh

sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển hợp đồng lao động mới năm 2024,

cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển hợp đồng lao động

tại Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT đợt 2 năm 2024: Có danh

sách đính kèm.

Danh sách được đăng công khai trên trang thông tin điện tử của Trung tâm

Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng https://tthlvdtvdvtdttdanang.vn/ và

tại bảng niêm yết trụ sở Trung tâm, địa chỉ: Khu liên hợp thể dục thể thao Hòa

Xuân, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, Tp Đà Nẵng.

 2. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

- Thời gian: Ngày 30/7/2024.

 - Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 2, khu nhà ở VĐV 8 tầng thuộc Khu liên

hợp thể dục thể thao Hòa Xuân, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, Tp Đà Nẵng.

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT thông báo để các thí sinh

đã đăng ký và đủ điều kiện dự tuyển hợp đồng lao động của Trung tâm đợt 2 năm

2024./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng Kiểm tra, sát hạch;
- Niêm yết tại bảng thông báo Trung tâm;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Quang

Phụ lục

 DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

  TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VĐV TDTT ĐỢT 2 NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 601  /TB-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 29/7/2024 của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT)

TT Họ  Tên
Ngày tháng năm

sinh
Trình độ chuyên môn, chuyên ngành đào tạo

Đối tượng

ưu tiên

Số

lượng

cần

tuyển

Ghi

chú

I Vị trí: Huấn luyện viên môn Cử tạ: 01 thí sinh

1 Trần Minh  Hùng 18/12/1969 Cử nhân ngành thể dục thể thao  01

II Vị trí: Nhân viên tham mưu chuyên môn môn Cử tạ: 01 thí sinh

1 Phan Văn  Thiện 16/06/1972 Kiện tướng môn Cử tạ   01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:23:02+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:23:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T11:24:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!